UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ

Số:            /BVSTBCPN-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện;

- Các đồng chí nữ cán bộ quản lý thuộc diện Ban Thường vụ

Huyện ủy quản lý;

- Các đồng chí nữ lãnh đạo quản lý cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh,

Trung ương đóng trên địa bàn;

- Các đồng chí hội viên danh dự của Hội LHPN huyện.

Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện trân trọng kính mời các đại biểu về dự

buổi gặp mặt nữ cán bộ lãnh đạo quản lý trên địa bàn huyện nhân dịp kỷ niệm

93 năm Ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam (20/10/1930- 20/10/2023).

1. Thành phần: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 16 giờ 00’ ngày 17/10/2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà hội thảo UBND huyện.

(Có danh sách đại biểu mời dự buổi gặp mặt và Chương trình kèm theo)

Giao Phòng LĐTB&XH, Hội LHPN huyện phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi gặp mặt.

* Lưu ý: Đề nghị các đại biểu nam mặc áo sơ mi trắng, quần sẫm mầu; đại

biểu nữ mặc trang phục áo dài truyền thống.

Trân trọng kính mời các đại biểu dự buổi gặp mặt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT VHTT&TT (dự và đưa tin);

- LĐVP, CVVX, Tvu;

- Lưu: VT, LĐTB&XH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T09:58:27+0700

		2023-10-12T10:05:09+0700

		2023-10-12T10:05:25+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T10:10:34+0700